2]  ARKAD 350
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MATERIALY

Korpus- Aluminium

Powtoka — Poliestrowa farba
proszkowa

Klosz — Poliweglan odporny na UV

KOD PRODUKTU KOLOR
ARKAD 350 BL czarny
ARKAD 350 AL srebrny
ARKAD 350 DG ciemny popiel

®©

1x E27 max 18W
@ 220-250V 50-60Hz

WZOR KOLOROW

Lampy RADEX

PRODUCENT NOWOCZESNYCH LAMP OGRODOWYCH

80

500

PODSTAWA
50

60

@7

80




